UBS DO 
LOGRADOURO

SERVIÇO 1.0 SRV 259.373,
46

217.729,
86

217.729,
86

Total do lote....................R$ 217.729,86

Adjudicado para CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
50.484.244/0001-65,  pelo  melhor  valor  de  R$  217.729,86  (duzentos  e  dezessete  mil,
setecentos e vinte e nove reais e oitenta e seis centavos), em 10/06/2024.

ELIZETE DE CASTRO DAMASCENO
Ordenador de Despesas